δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία 

ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές. 

Με την αριθ. 47847/09-09-2025 (ΑΔΑ : 9ΟΠΟ46ΜΤΛ6-Ξ15) Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών επιχορηγήθηκε μεταξύ άλλων ο Δήμος Στυλίδας   με το  ποσό  των διακοσίων 

πενήντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και πέντε λεπτών 

(258.595,05€) για την κάλυψη λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών – Θ΄ τακτική 

επιχορήγηση έτους 2025. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλείται η Δημοτική Επιτροπή να αποδεχτεί την 

προαναφερόμενη επιχορήγηση.  

Κατόπιν των  ανωτέρω  η Δημοτική  Επιτροπή του  Δήμου Στυλίδας  καλείται

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΘΕΤΙΚΑ 

1) Το κατεπείγον του θέματος 

2) Εγκρίνει ομόφωνα θετικά, την υπ’ αριθ. 47847/09-09-2025 (ΑΔΑ: 

9ΟΠΟ46ΜΤΛ6-Ξ15) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία 

επιχορηγήθηκε μεταξύ άλλων ο Δήμος Στυλίδας   με το  ποσό  των διακοσίων 

πενήντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και πέντε λεπτών 

(258.595,05€) για την κάλυψη λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών – Θ΄ 

τακτική επιχορήγηση έτους 2025. 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ